ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN HỚN QUẢN

Số:          /QĐ-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

             Hớn Quản, ngày         tháng        năm 2023

QUYẾT ĐỊNH

Điều chỉnh Quyết định số 884/QĐ-UBND ngày 28/7/2023

của UBND huyện Hớn Quản.

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN

Căn cứ Luật tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa đổi

bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính quyền địa

phương ngày 22/11/2019;

Căn cứ Luật Ngân sách nhà nước ngày 25/6/2015;

Căn cứ Luật Đất đai ngày 29/11/2013;

Căn cứ Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của 37 luật có liên quan đến quy

hoạch ngày 20/11/2018;

Căn cứ Nghị định số 43/2014/NĐ-CP ngày 15/5/2014 của Chính phủ quy

định chi tiết thi hành một số điều của Luật Đất đai;

Căn cứ Nghị định số 148/2020/NĐ-CP ngày 18/12/2020 của Chính phủ về

sửa đổi, bổ sung một số Nghị định quy định chi tiết thi hành Luật Đất đai;

Căn cứ Thông tư số 37/2019/TT-BTNMT ngày 07/5/2019 của Bộ trưởng Bộ

Tài nguyên và Môi trường quy định chi tiết thi hành một số điều của luật quy

hoạch;

Căn cứ Thông tư số 01/2021/TT-BTNMT ngày 06/8/2021 của Bộ trưởng Bộ

Tài nguyên và Môi trường ban hành định mức kinh tế - kỹ thuật lập, điều chỉnh quy

hoạch, kế hoạch sử dụng đất;

Căn cứ Thông tư số 136/2017/TT-BTC ngày 22/12/2017 của Bộ Tài chính về

quy định lập, quản lý, sử dụng kinh phí chi hoạt động kinh tế đối với các nhiệm vụ

chi về tài nguyên môi trường;

Căn cứ Nghị định số 01/2017/NĐ-CP ngày 06/01/2017 của Chính phủ sửa

đổi, bổ sung một số Nghị định quy định chi tiết thi hành của Luật Đất đai;

Căn cứ Quyết định số 10/2016/QĐ-UBND ngày 01/3/2016 của UBND tỉnh

ban hành đơn giá lập, điều chỉnh quy hoạch, kế hoạch sử dụng đất trên địa bàn

tỉnh Bình Phước;

Căn cứ Công văn số 2825/UBND-KT ngày 23/8/2021 của UBND tỉnh về

việc áp dụng mức lương cơ sở khi lập kế hoạch sử dụng đất tỉnh Bình Phước giai

đoạn 2021-2025;

Căn cứ Quyết định số 1790/QĐ-UBND ngày 15/12/2022 của UBND huyện về

việc giao dự toán thu, chi ngân sách nhà nước năm 2023;

Căn cứ Quyết định số 884/QĐ-UBND ngày 28/7/2023 của UBND huyện về

việc phê duyệt đề cương và dự toán kinh phí lập Kế hoạch sử dụng đất năm 2024

của huyện Hớn Quản;

Xét đề nghị của Trưởng Phòng Tài nguyên & Môi trường tại Tờ trình số

608/TTr-TNMT ngày 25/8/2023.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Điều chỉnh Quyết định số 884/QĐ-UBND ngày 28/7/2023 của

UBND huyện về việc phê duyệt đề cương và dự toán kinh phí lập Kế hoạch sử

dụng đất năm 2024 của huyện Hớn Quản, với nội dung như sau:

Điều chỉnh chi phí thực hiện các hạng mục tại khoản 4, Điều 1 như sau:

Hạnh muc

Tổng dự toán sau

thuế VAT (tại

Quyết định 884)

Tổng dự toán

sau thuế VAT

(sau điều chỉnh)

1. Chi phí thực hiện (B) 835.985.683 835.985.684

Bước 1

Điều tra, thu thập thông tin, tài liệu và khảo

sát thực địa
122.529.373 122.529.374

Nội nghiệp 80.568.811 80.568.811

Ngoại  nghiệp  41.960.562 41.960.563

Bước 2

Phân tích, đánh giá kết quả thực hiện kế hoạch

sử dụng đất năm trước
439.413.462 439.413.463

Nội nghiệp 415.233.242 415.233.242

Ngoại  nghiệp  24.180.221 24.180.221

Bước 3

Xây dựng KHSDĐ năm 2024 274.042.847 274.042.847

Nội nghiệp 251.118.530 251.118.530

Ngoại  nghiệp  22.924.317 22.924.317

2. Chi phí khác (C) 72.688.635 72.688.636

1
Chi phí lập nhiệm vụ, dự án (1,6% x chi

phí trực tiếp)
11.579.473 11.579.473

2 Chi phí kiểm tra, nghiệm thu dự án  31.209.163 31.209.163

3
Chi phí nộp lưu trữ (theo chi phí hiện

hành)
25.900.000 25.900.000

4 Chi phí tư vấn lựa chọn nhà thầu 4.000.000 4.000.000

3. Tổng 908.674.320 908.674.320

Các nội dung khác không điều chỉnh, vẫn thực hiện theo Quyết định số

884/QĐ-UBND ngày 28/7/2023 của UBND huyện Hớn Quản.

Điều 2. Giao Phòng Tài nguyên và Môi trường tổ chức thực hiện theo đúng

quy định hiện hành.

Điều 3. Các ông (bà): Chánh Văn phòng HĐND và UBND huyện, Trưởng

phòng Tài nguyên và Môi trường; Trưởng phòng Tài chính - Kế hoạch, Giám đốc

Kho bạc Nhà nước, Chủ tịch UBND các xã, thị trấn và Thủ trưởng các cơ quan,

đơn vị, tổ chức có liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này kể từ ngày

ký./.

Nơi nhận:
- CT, PCT.UBND huyện;

- Như điều 3;

- LĐVP, CV (Quang);

- Lưu: VT.

CHỦ TỊCH

Vũ Xuân Trường

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-09-08T13:42:03+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH PHƯỚC
	Nguyễn Đăng Ngãi<nguyendangngai.skhdt@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-09-08T16:16:50+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH PHƯỚC
	Vũ Xuân Trường<truongvx.huhq@binlhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-09-08T16:39:53+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Ủy ban nhân dân huyện Hớn Quản<ubnd.hhq@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-09-08T16:39:59+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Ủy ban nhân dân huyện Hớn Quản<ubnd.hhq@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-09-08T16:40:14+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Ủy ban nhân dân huyện Hớn Quản<ubnd.hhq@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-09-08T16:40:48+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Ủy ban nhân dân huyện Hớn Quản<ubnd.hhq@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!